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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26518202V

2. Data e Regjistrimit 18/03/2022
3. Emri i Subjektit VICTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjia Kushtrimi, Rruga Odhise 
Kasneci, pranë ish përpunim  Druri, magazinë nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  ne fushen e fasoneve, prodhimin me material 

porositesi dhe shitjen e tyre. Import -eksport te lendes se pare 
te materialeve ndihmese per prodhime fason, e makinerive 
dhe pjeseve te kembimit ne fushen e veprimtarise se 
fasoneve. Veprimtari  ne fushen e modelimeve,  te prerjeve e 
te qepjeve si rrobaqepesi per cdo lloj amballazhi dhe shitja e 
tyre brenda vendit dhe per eskportin e tyre. Qepje faqe 
kepucesh me material porositesi,  prodhimi dhe montimi i 
tyre. Import-eksport  dhe tregetim  me shumice e pakice i 
cdo lloj veshjeje dhe konfeksioneve. Import -  eksport ,   
tregetim  me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem,fason,  hekurosje e lavanderi. Hapja ekspozitave, e 
reklamime te modeleve, veshjeve te realizuara me qellim 
publikimin e tyre. Hapje e kurseve te modelisteve dhe te 
rrobaqepsise. Trajnimi i fuqise punetore pa eksperience ne 
aktivitetin  fason duke zhvilluar kurse te herepashershme 
sipas nevojave te punes. Pjesemarrja  e drejtperdrejte  ose e 
terthorte  ne te  gjitha   transaksionet  (operacionet) tregetare  
, industriale  qe mund te lidhen  drejtperdrejt ose terthorazi 
me nje nga objektet e mesiperme  nepermjet krijimit  te  
shoqerive   te  reja,  kontributeve,  regjistrimit/blerjes  se  
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aksioneve ose te drejtave kompanise,  bashkimit,   
pjesemarrjes  dhe asocimit. Per realizimin  e objektit  te 
veprimtarise   se saj,  Shoqeria   mund te kryeje, gjithashtu, 
ne rruge  ndihme dhe jo  paresore,   te gjitha  operacionet   
tregetare,  industriale,  financiare,  detare,  mbi pasuri  te 
luajtshme dhe  te  paluajtshme, ne  Shqiperi   dhe  jashte   
saj,   ne  masen   qe  vleresohet   e  dobishme    dhe/ose 
pershtatshme    nga   organi   administrativ,  operacione    qe  
lidhen   direkt   ose   indirekt   me  objektin e shoqerise,  ose 
me nje objekt te ngjashem,   shtojce  te lidhura  ose ndihmese  
te te njejtes natyre  qe do te favorizojne  zhvillimin  e saj. Per 
te gjithe   veprimtarite   per te cilat  do kerkohet  autorizim,  
shoqeria   do te pajiset  paraprakisht   me ose te kryeje  
regjistrimet   e nevojshme.   Per zbatimin  e te gjitha 
veprimtarive   te permendura   shoqeria do  te  punesoje   
profesioniste. Shoqeria   mund  te  aplikoje   per  te  gjitha   
lehtesirat   dhe  perfitimit parashikuar   nga legjislacioni   ne 
fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. Te  gjitha  veprimtarite   e  
pershkruara   me  siper  mund  te  zhvillohen  si  ne  Shqiperi  
ashtu  edhe jashte  vendit. 
MARIAROSARIA RATTA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2022                Deri: 16/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIAN LAB
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTOR
E-Mail: victorshpk@gmail.com  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-879827-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF37B981-6B6B-4EED-8157-3549035B9DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7459BAAE-71E0-42B8-8329-8141BB87FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3227CCD3-147A-44D2-B501-E9EB859C4ACC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


